
4,502

563

745

391

722

344

663

62

98

35

275

77

75

57

120

15

51

8

45

73

73

9

1

4,231

526

719

365

677

323

619

56

95

33

249

73

71

54

109

14

49

7

43

70

69

9

1

211

31

19

19

35

15

39

4

1

2

21

4

3

1

9

1

2

1

1

－

3

－

－

60

6

7

7

10

6

5

2

2

－

5

－

1

2

2

－

－

－

1

3

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

306,798,424

38,955,165

42,803,743

30,721,841

50,640,754

22,978,071

45,081,573

6,056,935

6,461,235

1,649,052

18,521,584

3,557,561

4,954,479

4,456,854

11,479,898

902,844

2,382,447

953,676

2,637,605

7,343,670

3,766,298

464,915

28,224

178,155,789

21,321,859

28,813,114

16,281,706

26,763,895

12,610,721

27,957,156

3,065,969

3,581,717

1,448,157

9,227,361

3,071,697

3,653,191

1,930,554

6,217,867

733,452

1,829,655

590,329

2,119,913

3,296,595

3,243,922

368,735

28,224

67,468,520

10,403,226

8,250,939

5,568,045

13,218,449

4,265,320

12,211,924

1,340,466

589,518

200,895

5,781,113

485,864

1,081,788

82,800

2,368,371

169,392

552,792

242,400

351,192

－

304,026

－

－

60,865,050

7,230,080

5,739,690

8,872,090

10,658,410

6,102,030

4,878,515

1,650,500

2,290,000

－

3,513,110

－

219,500

2,443,500

2,835,700

－

－

－

166,500

4,047,075

218,350

－

－

309,065

－

－

－

－

－

33,978

－

－

－

－

－

－

－

57,960

－

－

120,947

－

－

－

96,180

－

 總　　　　　　　計

 　新　　 北　　 市

 　臺　　 北　　 市

 　桃　　 園　　 市

 　臺　　 中　　 市

 　臺　　 南　　 市

 　高　　 雄　　 市

 　宜　　 蘭　　 縣

 　新　　 竹　　 縣

 　苗　　 栗　　 縣

 　彰　　 化　　 縣

 　南　　 投　　 縣

 　雲　　 林　　 縣

 　嘉　　 義　　 縣

 　屏　　 東　　 縣

 　臺　　 東　　 縣

 　花　　 蓮　　 縣

 　澎　　 湖　　 縣

 　基　　 隆　　 市

 　新　　 竹　　 市

 　嘉　　 義　　 市

 　金　　 門　　 縣

 　連　　 江　　 縣

中華民國107年 7月

 註：本表不含複檢費用。 中華民國107年 9月13日

 勞工保險職業災害實計現金給付（一次給付）－按給付種類及地區分

 單位：件、元

 總　　　　　計  傷　　病　　給　　付  失　　能　　給　　付  本　　人　　死　　亡  失　　蹤　　津　　貼
 地　　區　　別

 件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額

編製


