勞工保險職業災害實計現金給付(一次給付)-按給付種類及地區分

中華民國107年 7月 單位:件、元

			-		十举民國107年 7月						<u>单位·什、九</u>	
地	區	別	總	計	傷病	給 付	失 能	給 付	本 人	死 亡	失 蹤	津貼
			件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額
總		計	4,502	306,798,424	4,231	178,155,789	211	67,468,520	60	60,865,050	_	309,065
新	北	市	563	38,955,165	526	21,321,859	31	10,403,226	6	7,230,080	_	_
臺	北	市	745	42,803,743	719	28,813,114	19	8,250,939	7	5,739,690	_	_
桃	園	市	391	30,721,841	365	16,281,706	19	5,568,045	7	8,872,090	_	_
臺	中	市	722	50,640,754	677	26,763,895	35	13,218,449	10	10,658,410	_	_
臺	南	市	344	22,978,071	323	12,610,721	15	4,265,320	6	6,102,030	_	_
高	雄	市	663	45,081,573	619	27,957,156	39	12,211,924	5	4,878,515	_	33,978
宜	蘭	縣	62	6,056,935	56	3,065,969	4	1,340,466	2	1,650,500	_	_
新	竹	縣	98	6,461,235	95	3,581,717	1	589,518	2	2,290,000	_	_
苗	栗	縣	35	1,649,052	33	1,448,157	2	200,895	_	_	_	_
彰	化	縣	275	18,521,584	249	9,227,361	21	5,781,113	5	3,513,110	_	_
南	投	縣	77	3,557,561	73	3,071,697	4	485,864	_	_	_	_
雲	林	縣	75	4,954,479	71	3,653,191	3	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	1	219,500	_	_
嘉	義	縣	57	4,456,854	54	1,930,554	1	82,800	2	2,443,500	_	_
屛	東	縣	120	11,479,898	109	6,217,867	9	2,368,371	2	2,835,700	_	57,960
室	東	縣	15	902,844	14	733,452	1	169,392	_	_	_	_
花	蓮	縣	51	2,382,447	49	1,829,655	2		_	_	_	_
澎	湖	縣	8	953,676	7	590,329	1	242,400	_	_	_	120,947
基	隆	市	45	2,637,605	43	2,119,913	1	351,192	1	166,500	_	_
新	竹	市	73	7,343,670	70	3,296,595	_	_	3	4,047,075	_	_
嘉	義	市	73	3,766,298	69	3,243,922	3	304,026	1	218,350	_	_
金	門	縣	9	464,915	9	368,735	_	_	_	-	-	96,180
連	江	縣	1	28,224	1	28,224	_	_	_	_	_	_

註:本表不含複檢費用。